Ca‘d b. Dirhem’in,

ilâhî sıfatların nefyi konusundaki görüşünü alarak geliştirmiş ve tarihi bir vakıa

olarak bu fikir onun ismine bağlanmıştır. Hatta Cehmiyye kelimesi, ilâhî sıfatla-

78 Küçük, Tümer ve Küçük, Dinler Tarihi, s. 163.
79 Takıyüddîn Ahmed b. Ali el-Markizî, el-Hitat, Bulak 1270/1853, c. IV, s. 184.